



## FETÖ Alman medyasına nasıl sızdı

15.12.2018



FETÖ'yü yakından tanıyan Türkiye uzmanı Alman gazeteci Nick Brauns'ın ZDF yayınında insan hakları ihlalinin, Federal Alman hükümetinin, Türk hükümetinin başlıca destekçisi olduğu için önemliydi. Ancak FETÖ'nün "**bir despotun sadece masum kurbanı**" olarak sunulmasını yanlış buluyorum.

FETÖ, yıllarca Türkiye'de devlet kurumlarına sızdı, onların savcılarını ve polis memurlarını daha sonra Erdoğan hükümeti ile yakın ittifak içinde hukuk dışı yollarla muhalif kesimi, aktivistleri terörist olarak gösterdi. Şimdi AKP, FETÖ'nün diğer muhalif kesimlere uyguladıkları stratejiyi uyguluyor.

Her ne kadar bu konudaki ortakları henüz açığa çıkmamış olsa da, FETÖ'nün askeri darbe girişiminde bulduklarını ve parlamentonun bombalanmasına kadar ne kadar ileri gittiklerini de yaşadık ve gördük.

MİT tarafından, dünyanın çeşitli ülkelerinden Türkiye'ye kaçırılan FETÖ'cü öğretmenler ya da doktorlar sıradan bir memur değil, FETÖ örgütlenmesi içinde aktif yer alan kişilerdir. **Bu kişilerin öğretmen, doktor veya gazeteci kimliği adı altında FETÖ içinde faaliyet gösteren, neredeyse yüksek kadrolu misyoner görevli oldukları düşüncesindeyim.** MİT'in bu nedenle bu tür eylemlerde bulunduğu kanaatindeyim. Elbette yöntem, yani kaçırılma, işkence hiçbir zaman bir hukuk devletinde kabul edilemez.

FETÖ'cülerin, Alman medyasında mağdur bir kurban olarak sunulması bize Suudi Arabistan Büyükelçiliği'nde gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesini hatırlatıyor. Burjuva medyadaki iddialarının aksine, Kaşıkçı liberal bir gazeteci değildi. El Kaide, Müslüman Kardeşlerin siyasi misyonuna yakın biriydi. Tüm gerçeği söylemek ciddi bir gazeteciliğin bir parçasıdır.

Türkiye'de bugüne kadar hapisanelerde yaşanan işkenceler, solcu muhaliflerin gizlice kaçırılması ve solcu tutuklular üzerindeki siyasi baskıyı kimse gündeme getirmiyor. Alman medyası da, uluslararası medya da...

Mart 2018 yılında muhalif gazeteci Ayten Öztürk Lübnan'da havalimanında gözaltına alındı ve daha sonra Türkiye'ye teslim edildi. Altı ay boyunca kendisinden haber alınmayan Ayten Öztürk'ün Ankara'da kontrgerilla merkezinde tutulduğu ve ağır işkencelere maruz kaldığı belirtildi. Halkın Hukuk Bürosu tarafından yapılan açıklamada Öztürk'ün vücudunda yanık izleri bulunduğu, kendisine elektrik verilerek işkence yapıldığı, tazyikli su, askıya alma, falaka gibi işkencelere maruz kaldığı ifade edildi.

Yıllardan beri Kontrgerilla tarafından kaçırılan solcular, muhalifler, hatta yine aynı şekilde faili meçhul cinayetlere kurban giden, işkence gören muhalifler de Alman medyasında gösterilmelidir. **Bu kesim Alman medyasındaki bazı liberal Alman gazeteciler için insan hakları ihlali olarak görülmemekte ve bu konularda sessiz kalmaktadırlar.**

### HÜR: "OBJEKTİF GAZETECİLİK STANDARDINA NEDEN UYULMADI"

Çeşitli Alman basın organlarına yazan ve Berlin'de serbest gazeteci olarak görev yapan Kemal Hür, ZDF gibi ciddi bir Alman televizyon kanalında FETÖ'nün mağdur olarak gösterilmesini objektif gazetecilik adına doğru bulmadığını dile

getirdi.

Hür, şunları kaydetti:

**"Belgeseli hazırlayanların içinde doğrudan Güleni gazeteciler var. Örneğin belgeselde Stockholm'daki siyasi kuruluşun görüşü alınıyor ve kuruluşun Güleni olduğu söylenmiyor. ZDF başka konularda gazetecilik standartları ararken, bu haberde objektif gazetecilik standardına neden uyulmadı? Son yıllarda Gülençilerin Alman medyasına görülebilir bir şekilde sızdıklarını görüyoruz. Örneğin bir gazeteci olarak ben de Gülen hareketi ile ilgili haber yapmak isterim. Ancak onu eleştirel bir açıdan yani masum olmadıklarını da masaya yatırıyorum. Gülen cemaati Alman medyasında sadece mağdur olarak kamuoyuna yansıtılmaktadır. Elbette hukuk dışı bir işkence olayı kabul edilemez. Kim olursa olsun. Ancak Erdoğan rejimine karşı çıkarken cemaatin sadece masum bir mağdur olarak sunulması gerçekliğe uymamaktadır. Gülen cemaatinin derdi ne demoktasi, ne insan hakları ihlali. Sonuçta AKP'nin en büyük destekçisi ve ortağı Gülen cemaati değil miydi? Alman medyasında çalışanların çoğu Gülen cemaati konusunda yeterli bilgiye sahip değil. Alman medyasında Erdoğan rejimini eleştiren her şey haber değeri olarak görülüyor. Oysa AKP ile Gülen cemaati arasında fark yok. Çıkar çatışması olmasa bugün Gülen cemaati AKP'nin en büyük ortağı olmaya devam edecek, muhalif kesimler üzerinde her iki tarafın baskısı devam etmiş olacaktı."**

### **"GÜLENCİLERİN YENİ MERKEZİ ALMANYA"**

Bundan bir süre önce Deutsche Welle'de Alman gazeteci Gunnar Köhne, **"Gülençilerin yeni merkezi Almanya"** başlıklı bir makale yayınlamıştı. Köhne yazısında, **"Türkiye'deki 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Ankara'nın baskısıyla pek çok ülkede kan kaybeden Gülen yapılanması Almanya'da yeniden örgütlenmeye çalıştığını"** ifade etmişti.

Köhne, FETÖ'nün Alman medyasında nasıl algılandığını şu şekilde yorumluyor:

*"Gülen yapılanmasının Türk devleti içinde büyük nüfuza ulaştığı ve konumunu kendi çıkarları için kullandığı tartışmasız. Ancak tüm bu süreç iktidardaki AKP'nin bilgisi ve onayı dahilinde gerçekleşti. Ta ki Erdoğan ve ABD'de yaşayan Fethullah Gülen köprülere atıp açık bir iktidar savaşına girişene dek.*

*Darbe girişiminden bu yana Türkiye'de eşi görülmemiş bir 'temizlik' kampanyası yürütülüyor. Yaklaşık 100 bin kişi kamudaki görevlerinden tasfiye edilirken 40 bin kişi tutuklandı. Çoğu, Gülen yapılanması üyesi ya da sadece sempatisini olmakla suçlanıyor. On binlercesi yurt dışına kaçmak zorunda kaldı. Türkiye'dekilerin yanı sıra 150 ülkede Gülen'e yakın yaklaşık 800 okuldan birçoğu kapatıldı. Özellikle de Kosova ve Malezya gibi Müslüman nüfuslu ülkelerde Ankara'nın baskısıyla Gülen şebekesine ait öğretim kuruluşlarının kapısına kilit vuruldu, Türk öğretmenler sınır dışı edildi. Böyle bir ortamda Gülen yapılanması için Almanya can simidi oldu. Gülençiler Almanya'da, medyada olsun siyasette, hatta kiliselerde olsun hala büyük sempatiye sahip. Gülençiler büyük çoğunlukla Erdoğan rejiminin kurbanı olarak görülüyor, işbirliği ve diyaloga açık tutumları Alman toplumunda takdirle karşılanıyor. Gülen'in **'İslam'a başarılı bir şekilde hizmet edebilmenin sadece tüm kurumlarıyla birlikte yaşamın her alanının İslamlaşmasıyla mümkün olabileceği'** görüşü ve Gülençilerin kayıtsız şartsız muhafazakar bir Müslüman din adamına tabi oldukları dikkate alınmıyor."*

### **TÜRKİYE'DEN KAÇANLARA KAPSAMLI YARDIM**

Gunnar Köhne yorumunu şöyle devam ettiriyor:

*"Almanya'daki 'Hizmet' kuruluşları Türkiye'den kaçan ve aralarında eski memur, öğretmen ve iş insanlarının da bulunduğu binlerce yandaşının birikiminden de yararlanıyor. Almanya'ya yeni gelenler Berlin'de mültecilere yardım için kurulan **'Aktion für Flüchtlingshilfe'** adlı organizasyon gibi Gülen'e yakın derneklere yönlendiriliyor, buralarda kendilerine hukuki danışmanlığın yanı sıra dil okulları, iş ve ev bulma konularında yardım ediliyor. Gülençilerin verilerine göre iltica başvurularında kabul oranı oldukça yüksek. Berlin'de bu oranın yüzde 90'ı bulunduğunu söylüyorlar. Gülen yapılanmasında eskiden yönetici konumunda bulunan ismi açıklanmayan bir kişi Alman kamu yayıncılık kurumu ARD'ye verdiği*

röportajda, **Gülen yapılanmasını bir 'tarikat' diye tanımlayarak Alman kurumlarını dikkatli olmaları konusunda uyarıyordu.** Gülen yapılanmasının dışarıya verdiği görüntünün gerçeklerle bağdaşmadığını söyleyen eski Gülençi, **'gizli bir paralel yapı'** bulunduğunu ve dernek yöneticilerinden ziyade imamların güç sahibi olduğunu belirtmiş, **'Bu imamlar Türkiye'den geliyor, gazeteci ya da muhasebeci gibi farklı kılıflarla Almanya'ya getiriliyor. Yaklaşık üç yıl burada kalıyorlar'** ifadelerini kullanmıştı. Gülen yapılanması ise hakkındaki suçlamalara Almanya'da daha şeffaf bir tutum benimseyerek karşı koyma stratejisi izliyor.

Özellikle de **'Diyalog ve Eğitim Vakfı'** ve başkanı Ercan Karakoyun, darbe girişiminden bu yana Alman medyasında sürekli boy gösterip Gülen hareketi hakkında **'Erdoğan'ın otoriter devlet anlayışı karşısındaki demokratik bir oluşum'** imajını yaymaya çalışıyor. Gülen yapılanmasının din ve modernite, din ve demokrasi, çağdaş İslam anlayışı gibi dini değerlerinin Batı ile uyumlu olduğunu vurguluyor."

## **SOL PARTİ: ALMAN HÜKÜMETİ GÜLEN YAPILANMASINA ARKA ÇIKIYOR**

Alman Federal Meclisinin Sol Partili milletvekili Ulla Jelpke, Alman hükümetini FETÖ'ye arka çıkmakla, Türkiye'de suç işlediği düşünülenleri dahi korumakla suçluyor. Alman Federal Meclisi İçişleri Komisyonu üyesi Jelpke, hükümetin Gülen yapılanmasına yönelik tutumuyla ilgili Meclis'te çeşitli soru önermeleri de vermiş bir isim. Jelpke, zanlıların hukuk devleti ilkeleri doğrultusunda yargılanacağını beklemediği için Türkiye'ye iadelerine karşı. Ancak suçlular için yargı sürecinin Almanya'da işletilebileceğini düşünüyor.

## **ALMANYA MERKEZLİ SON HAMLELERİ**

Almanya merkezli Correctiv isimli "gazetecilik merkezi" 8 ülkeden 13 gazetecinin katıldığı çalışmayla 9 farklı yayın organı ortaklaşa bir "haber" hazırladı.

Fransa'nın etkili yayın organı Le Monde, İsrail'in önemli gazetelerinden Haarezt, İspanya'da El Pais, Alman ZDF kanalının Frontal21 programı, İsveç merkezli TT News Agency, Danimarka merkezli Mandag Morgen, Almanya merkezli Addendum, İtalya merkezli Il Fatto Quotidiano ve Almanya merkezli Correctiv'in aralarında bulunduğu yayın organları, **"Türkiye'de kaçırılan muhalifleri"** manşetlerine taşıdı.

Haberlerde kendisini **"Tolga"** olarak tanıtan ve gerçek adını saklamak istediğini belirten bir kişi, Türkiye'de MİT tarafından kaçırıldığını, gizli hapishanelerde işkence gördüğünü, ailesinin tehdit edildiğini, gizli tanık yapılmak istediğini ve MİT adına casusluğa zorlandığını ileri sürdü.

Correctiv'in sitesinde "Tolga"nın anlattıklarının inandırıcı olduğu öne sürüldü.

Haberlerde, MİT'in bugüne kadar tespit edilen ülke içinde ve dışına 20 "adam kaçırma" vakası olduğu ileri sürüldü. Bu istatistiğe kaynak olarak da, Türkiye'den kaçarak yurtdışına yerleşen Fethullahçıların oluşturduğu **"Stockholm Center for Freedom"** adlı kuruluşun çalışması gösteriliyordu.

Correctiv'in diğer gazetelerle yaptığı ortak çalışmada; iki kişiyle görüşüldüğü, ikisinin de **"Gülenist"** olduğu ve 15 Temmuz darbe girişiminden sonra **"terör"**le suçlandıkları kaydedildi.

## **TODAY'S ZAMAN'IN YÖNETİCİSİ KURUCUSU**

Haberlerde kaçırılma vakasına kaynak olarak gösterilen Stockholm Center for Freedom (SCF), FETÖ'cülerin oluşturduğu bir kurum. FETÖ'nün kapatılan yayın organı **"Today's Zaman"** gazetesinin Ankara temsilciliği görevini yürütmüş olan Abdullah Bozkurt, İsveç'te kuruculuğunu yapmış olduğu Stockholm Center for Freedom, 15 Temmuz darbe girişiminde Fethullahçı yapılanmanın bir rolünün bulunmadığını ifade eden raporlar yayınlıyor.

**Süheyla Kaplan**

**Odatv.com**

Türk yargısı neye hizmet ettiğinin farkında değil

# SEN SÖZCÜ'YE FETÖ DAVASI AÇARSA FETÖ DE 8 ÜLKEDE BU MANŞETLERİ ATTIRIR



Süheyla Kaplan



## Diğer Yazıları

*Gazeteciler gününde siyah çelenk*

11.01.2020

*FETÖ Alman medyasına nasıl sızdı*

15.12.2018

*Almanya'da yüz binlerce insan Onur Yürüyüşü'ne katıldı*

05.08.2018

*O üyelik tartışma yarattı*

05.08.2018

*Almanya'da dikkat çeken gelişme*

01.08.2018

*Odatv "Adil Öksüz'ün kaldığı" söylenen evi görüntüledi*

25.07.2018

Tüm Yazıları

## Popüler Yazılar



**Müyesser Yıldız**

*TESUD Başkanına neler soruldu?*

30.06.2021



**Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.**

*Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır*

03.10.2021



**Salih Seçkin Sevinç**

*Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...*

03.10.2021



**Rafael Sadi**

*O kritik ziyaretin arka planı*

03.10.2021



**Yusuf Yavuz**

*Yeni plan devrede*

17.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tehdit etmeyin*

18.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tunus'un foncuları*

28.07.2021



**Soner Yalçın**

*Erdoğan'ın öfkesinin sebebi*

26.10.2021



**Sami Menteş**

*Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor*

25.06.2021



**Soner Yalçın**

*Ata'nın çocukları: 68 Kuşağı*

30.06.2021



## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

